
1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 10:00

Serie 1 di 3

1 4 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4'22.83
2 5 MOMI Caterina 2004 ITA In Sport Rane Rosse 4'24.47
3 2 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'33.20
4 3 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4'37.76
5 7 CERESA Sofia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 4'39.82
6 6 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 4'40.93
7 1 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4'41.67
8 8 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'49.89

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:15

Serie 2 di 3

1 4 BONANOMI Svetlana 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 4'45.53
2 3 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4'46.20
3 2 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4'46.99
4 6 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA In Sport Rane Rosse 4'50.32
5 7 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 4'51.57
6 5 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4'52.51

NON CLASSIFICATI
1 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:09

Serie 3 di 3

1 4 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'58.57
2 5 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 5'01.47

NON CLASSIFICATI
3 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:04

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 10:00

1 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 4'22.83
2 MOMI Caterina 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 2. 4'24.47
3 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 3. 4'33.20
4 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 4. 4'37.76
5 CERESA Sofia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 5. 4'39.82
6 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 1 6 6. 4'40.93
7 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 7. 4'41.67
8 BONANOMI Svetlana 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 1. 4'45.53
9 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 2. 4'46.20

10 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 3. 4'46.99
11 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 8. 4'49.89
12 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 4. 4'50.32
13 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2 7 5. 4'51.57
14 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 6. 4'52.51
15 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 4 1. 4'58.57
16 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 2. 5'01.47

NON CLASSIFICATI
ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 ASS

MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 3 ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:31

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 10:19

Serie 1 di 3

1 1 6 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 3'56.73
2 2 3 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 3'57.20
3 3 4 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'03.64
4 4 5 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 4'03.93
5 5 2 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'05.42
6 6 8 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'13.87
7 7 1 PRETOLANI Francesco 2005 ITA In Sport Rane Rosse 4'16.60

NON CLASSIFICATI
7 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:30

Serie 2 di 3

1 1 4 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 4'14.43
2 2 5 MARSALISI Riccardo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 4'18.96
3 3 3 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 4'24.87
4 6 ENASCUT Francesco 2005 ROU In Sport Rane Rosse 4'25.58
5 4 2 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'31.41
6 5 8 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4'43.53
7 6 7 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4'46.71
8 7 1 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4'47.34

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:26

Serie 3 di 3

1 1 5 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'22.45
2 2 6 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'28.04
3 3 4 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4'40.82
4 4 3 NEGRI Mattia 2004 ITA Biella Nuoto 4'48.55
5 5 2 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 5'04.64

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:20

 TORINO
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 10:19

1 1 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1 6 1. 3'56.73
2 2 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 2. 3'57.20
3 3 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 3. 4'03.64
4 4 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 4. 4'03.93
5 5 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 4'05.42
6 6 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 6. 4'13.87
7 7 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 1. 4'14.43
8 8 PRETOLANI Francesco 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 7. 4'16.60
9 9 MARSALISI Riccardo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2 5 2. 4'18.96

10 10 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 1. 4'22.45
11 11 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 3. 4'24.87
12 ENASCUT Francesco 2005 ROU In Sport Rane Rosse 2 6 4. 4'25.58
13 12 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 2. 4'28.04
14 13 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 2 5. 4'31.41
15 14 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 3. 4'40.82
16 15 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 8 6. 4'43.53
17 16 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 7 7. 4'46.71
18 17 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 8. 4'47.34
19 18 NEGRI Mattia 2004 ITA Biella Nuoto 3 3 4. 4'48.55
20 19 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 3 2 5. 5'04.64

NON CLASSIFICATI
RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:40

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 10:37

Serie 1 di 3

1 4 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.23
2 3 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'24.69
3 5 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.13
4 6 TAPRA Chiara 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'34.66
5 2 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.72
6 8 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'40.65
7 7 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'41.08
8 1 SICILIANO Virginia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'43.75

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:40

Serie 2 di 3

1 3 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.79
2 2 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'44.26
3 4 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 2'49.03
4 5 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'50.86
5 6 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'53.16

NON CLASSIFICATI
7 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:37

Serie 3 di 3

1 5 FRIDDINI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'49.01

NON CLASSIFICATI
3 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso SQ

Falsa partenza (2'41.30)

4 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso SQ
Falsa partenza (2'54.48)

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:34

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 10:37

1 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 2'23.23
2 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 3 2. 2'24.69
3 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 2'29.13
4 TAPRA Chiara 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 6 4. 2'34.66
5 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 1. 2'36.79
6 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 2'39.72
7 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 6. 2'40.65
8 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 7. 2'41.08
9 SICILIANO Virginia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 8. 2'43.75

10 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 2. 2'44.26
11 FRIDDINI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 5 1. 2'49.01
12 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 2 4 3. 2'49.03
13 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 4. 2'50.86
14 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 5. 2'53.16

NON CLASSIFICATI
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 SQ

Falsa partenza (2'41.30)

PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 4 SQ
Falsa partenza (2'54.48)

PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2 ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:43

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 10:49

Serie 1 di 3

1 5 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.29
2 4 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.45
3 7 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 2'11.74
4 3 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'13.51
5 6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.63
6 1 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2'14.17
7 2 CARAMELLINO Luca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2'14.39
8 8 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2'16.99

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:48

Serie 2 di 3

1 4 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'14.36
2 3 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'25.52
3 2 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'25.56
4 1 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'29.09
5 6 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'31.82
6 8 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'32.45
7 7 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.54

NON CLASSIFICATI
5 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:46

Serie 3 di 3

1 5 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'01.45
2 3 BORI Alessandro 1997 ITA In Sport Rane Rosse 2'07.72
3 6 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.49
4 2 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.08
5 4 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 2'19.23

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:43

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 10:49

1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino GS Fiamme Or 3 5 1. 2'01.45
2 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 1. 2'05.29
3 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 2. 2'06.45
4 BORI Alessandro 1997 ITA In Sport Rane Rosse Fiamme Giall 3 3 2. 2'07.72
5 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1 7 3. 2'11.74
6 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 3. 2'12.49
7 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 4. 2'13.51
8 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 5. 2'13.63
9 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 6. 2'14.17

10 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 1. 2'14.36
11 CARAMELLINO Luca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 7. 2'14.39
12 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 4. 2'16.08
13 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1 8 8. 2'16.99
14 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 3 4 5. 2'19.23
15 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 2. 2'25.52
16 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 2 3. 2'25.56
17 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 4. 2'29.09
18 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 5. 2'31.82
19 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 8 6. 2'32.45
20 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 7. 2'32.54

NON CLASSIFICATI
MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:49

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 11:00

Serie unica

1 4 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 34.63
2 5 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 35.46
3 2 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 35.85
4 6 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.88
5 3 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 36.00
6 8 SITZIA Angelica 2006 ITA In Sport Rane Rosse 36.29
7 7 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 36.68
8 1 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 38.57

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:49

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 11:02

Serie 1 di 2

1 5 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 30.45
2 4 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.01
3 3 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.02
4 6 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.27
5 2 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.49
6 7 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.34

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:52

Serie 2 di 2

1 3 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.80
2 4 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.00

NON CLASSIFICATI
5 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:50

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 11:02

1 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 1. 30.45
2 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 2. 31.01
3 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 3. 31.02
4 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 31.27
5 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 31.49
6 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 1. 31.80
7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 32.00
8 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 6. 32.34

NON CLASSIFICATI
TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 10:53

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 11:05

Serie unica

1 5 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'42.59
2 6 TAPRA Chiara 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'50.56
3 3 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'50.78
4 7 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'02.11
5 8 FRIDDINI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3'03.65
6 2 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'07.66
7 1 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 3'08.26

NON CLASSIFICATI
4 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:31

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 11:10

Serie unica

1 4 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.05
2 5 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'26.96
3 6 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 2'28.31
4 8 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.96
5 3 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.49
6 2 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'36.88
7 7 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'43.72
8 1 FERRARI Alessandro 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 2'49.03

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:38

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 11:15

Serie 1 di 4

1 4 MORO Ilaria 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.83
2 5 STROPPIANA Marta 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'03.29
3 7 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'06.08
4 6 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.49
5 3 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.38
6 2 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'08.95
7 8 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.34
8 1 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 1'10.42

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:45

Serie 2 di 4

1 3 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.63
2 5 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.78
3 4 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.57
4 2 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.43
5 6 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 1'11.59
6 8 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.21
7 1 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'14.79
8 7 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'17.51

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:43

Serie 3 di 4

1 5 CHIOLO Elisa 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'08.92
2 4 TESSILE Vittoria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.08
3 3 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'16.28
4 1 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.50
5 6 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.41
6 2 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.02
7 7 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.26

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:41

Serie 4 di 4

1 5 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.51
2 4 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'24.20

NON CLASSIFICATI
3 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:40

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 11:15

1 MORO Ilaria 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1. 1'02.83
2 STROPPIANA Marta 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 2. 1'03.29
3 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1 7 3. 1'06.08
4 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 6 4. 1'06.49
5 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 5. 1'07.38
6 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 5 1. 1'07.51
7 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 1. 1'08.63
8 CHIOLO Elisa 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 3 5 1. 1'08.92
9 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1 2 6. 1'08.95

10 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 7. 1'09.34
11 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 2. 1'09.78
12 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 1 1 8. 1'10.42
13 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 3. 1'10.57
14 TESSILE Vittoria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 2. 1'11.08
15 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2 2 4. 1'11.43
16 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 2 6 5. 1'11.59
17 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 6. 1'14.21
18 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 7. 1'14.79
19 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 3 3 3. 1'16.28
20 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 4. 1'16.50
21 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 5. 1'17.41
22 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 8. 1'17.51
23 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 6. 1'21.02
24 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 7 7. 1'22.26
25 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 4 2. 1'24.20

NON CLASSIFICATI
PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 4 ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:45
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 11:24

Serie 1 di 5

1 6 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 55.36
2 5 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 55.46
3 4 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 55.69
4 8 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 55.89
5 3 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 56.29
6 2 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 57.04
7 1 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport Rane Rosse 57.14
8 7 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 58.05

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:52

Serie 2 di 5

1 5 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 57.63
2 7 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 58.16
3 8 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 59.17
4 4 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 59.71
5 2 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 59.93
6 3 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'00.65
7 6 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1'00.88
8 1 NARDI Luca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'01.92

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:51

Serie 3 di 5

1 6 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 59.97
2 5 PANIZZA Luca 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'00.40
3 4 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.25
4 3 DI LONARDO Luca 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.69
5 2 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.75
6 7 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.14
7 8 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.16
8 1 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.45

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:49

Serie 4 di 5

1 2 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.49
2 7 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'03.49
3 6 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.17
4 4 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.40
5 1 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.93
6 5 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.55
7 3 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.81
8 8 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'12.09

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:48

Serie 5 di 5

1 3 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'10.90
2 5 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'11.18
3 4 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.31

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:46
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 11:24

1 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 1. 55.36
2 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 55.46
3 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 3. 55.69
4 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 4. 55.89
5 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 5. 56.29
6 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 6. 57.04
7 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 7. 57.14
8 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 1. 57.63
9 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 8. 58.05

10 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 2. 58.16
11 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 2 8 3. 59.17
12 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 4. 59.71
13 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 5. 59.93
14 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 3 6 1. 59.97
15 PANIZZA Luca 2003 ITA In Sport Rane Rosse 3 5 2. 1'00.40
16 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2 3 6. 1'00.65
17 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 7. 1'00.88
18 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 3. 1'01.25
19 NARDI Luca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 8. 1'01.92
20 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 2 1. 1'02.49
21 DI LONARDO Luca 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 3 4. 1'02.69
22 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 5. 1'02.75
23 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 6. 1'03.14
24 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 8 7. 1'03.16
25 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 4 7 2. 1'03.49
26 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 3. 1'04.17
27 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 4 4. 1'04.40
28 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 1 5. 1'05.93
29 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 8. 1'06.45
30 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 6. 1'06.55
31 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 3 7. 1'06.81
32 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 5 3 1. 1'10.90
33 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 5 2. 1'11.18
34 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 5 4 3. 1'11.31
35 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4 8 8. 1'12.09

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:52
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 11:34

Serie 1 di 7

1 3 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 26.60
2 4 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 26.98
3 5 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.99
4 7 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 27.35
5 6 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.39
6 8 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.49
7 1 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 28.27

NON CLASSIFICATI
2 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso SQ

Falsa partenza (26.79)

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:01

Serie 2 di 7

1 4 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 26.98
2 3 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 27.22
3 5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.79
4 7 STROPPIANA Marta 2003 ITA In Sport Rane Rosse 28.30
5 6 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.60
5 2 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 28.60
7 8 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.12
8 1 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 30.03

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:00

Serie 3 di 7

1 5 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 28.91
2 1 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 28.92
3 3 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 28.94
3 4 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.94
5 6 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.35
6 2 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.38

NON CLASSIFICATI
7 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso SQ

Falsa partenza (29.50)

8 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani SQ
Falsa partenza (29.73)

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:58

Serie 4 di 7

1 5 STRANO Matilda Lucrezia 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 29.33
2 3 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 30.18
3 4 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 30.40
4 8 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 31.21
5 6 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.31
6 1 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.43
7 7 PAPAGNI Valeria 2005 ITA Aosta Nuoto 32.08

NON CLASSIFICATI
2 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:57

Serie 5 di 7

1 1 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 29.18
2 6 FOTI Elisa 2006 ITA Aosta Nuoto 31.24
3 7 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.85
4 3 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 32.51
5 2 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 32.91

 TORINO
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 5 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 33.08
7 4 SPADA Giulia 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 33.70
8 8 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 33.71

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:56

Serie 6 di 7

1 3 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.24
2 2 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.82
3 5 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 32.42
4 1 DUJANY Giada 2008 ITA Aosta Nuoto 32.75
5 6 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.78
6 7 DEBERNARDI Elena 2008 ITA In Sport Rane Rosse 33.39
7 8 SEMINARA Chiara 2008 ITA Aosta Nuoto 34.87

NON CLASSIFICATI
4 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:55

Serie 7 di 7

1 3 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.28
2 6 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 32.16
3 5 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 33.29
4 4 MARROCU Denise 2008 ITA Aosta Nuoto 33.84

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 11:53
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 11:34

1 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 1. 26.60
2 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 1. 26.98
2 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1 4 2. 26.98
4 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 26.99
5 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 2. 27.22
6 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1 7 4. 27.35
7 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 5. 27.39
8 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 6. 27.49
9 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 3. 27.79

10 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 1 7. 28.27
11 STROPPIANA Marta 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2 7 4. 28.30
12 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 5. 28.60
12 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 2 5. 28.60
14 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 5 1. 28.91
15 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 3 1 2. 28.92
16 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 3 3 3. 28.94
16 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 3. 28.94
18 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 8 7. 29.12
19 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 5 1 1. 29.18
20 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 3 1. 29.28
21 STRANO Matilda Lucrezia 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 4 5 1. 29.33
22 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 5. 29.35
23 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 6. 29.38
24 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 8. 30.03
25 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 3 2. 30.18
26 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 3 1. 30.24
27 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 4 4 3. 30.40
28 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 4 8 4. 31.21
29 FOTI Elisa 2006 ITA Aosta Nuoto 5 6 2. 31.24
30 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 5. 31.31
31 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 1 6. 31.43
32 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 2 2. 31.82
33 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 7 3. 31.85
34 PAPAGNI Valeria 2005 ITA Aosta Nuoto 4 7 7. 32.08
35 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 7 6 2. 32.16
36 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 6 5 3. 32.42
37 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 5 3 4. 32.51
38 DUJANY Giada 2008 ITA Aosta Nuoto 6 1 4. 32.75
39 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 6 5. 32.78
40 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 2 5. 32.91
41 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 6. 33.08
42 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 7 5 3. 33.29
43 DEBERNARDI Elena 2008 ITA In Sport Rane Rosse 6 7 6. 33.39
44 SPADA Giulia 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 5 4 7. 33.70
45 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 8 8. 33.71
46 MARROCU Denise 2008 ITA Aosta Nuoto 7 4 4. 33.84
47 SEMINARA Chiara 2008 ITA Aosta Nuoto 6 8 7. 34.87

NON CLASSIFICATI
ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 SQ

Falsa partenza (26.79)

DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 7 SQ
Falsa partenza (29.50)

CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 3 8 SQ
Falsa partenza (29.73)

ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 ASS

MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:02
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 11:43

Serie 1 di 6

1 4 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 23.28
2 5 ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 24.12
3 1 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 24.40
4 2 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 24.48
5 7 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 24.72
6 8 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 25.59

NON CLASSIFICATI
3 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS

6 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:07

Serie 2 di 6

1 7 PANIZZA Luca 2003 ITA In Sport Rane Rosse 25.28
2 4 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.46
3 1 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 25.81
4 2 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 25.89
5 6 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.36
6 8 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.76

NON CLASSIFICATI
5 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS

3 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:06

Serie 3 di 6

1 7 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 26.76
2 5 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.17
3 3 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 27.30
3 8 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 27.30
5 2 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.36
6 6 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.44
6 4 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.44
8 1 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 27.73

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:05

Serie 4 di 6

1 5 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.70
2 7 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.72
3 6 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.56
4 8 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 28.85
5 4 MOSSO Lorenzo 2007 ITA In Sport Rane Rosse 28.89
6 1 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.05
7 2 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 29.40

NON CLASSIFICATI
3 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:04

Serie 5 di 6

1 7 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.96
2 5 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani 29.69
3 6 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.08
4 3 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 30.54
5 4 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 30.72
6 2 MACRI' Andrea 2007 ITA Aosta Nuoto 34.16

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:03
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 4 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.27
2 5 PELOSO Mattia 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 27.63
3 3 MAZZIA PICIOT Filippo 2006 ITA Biella Nuoto 30.65

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:02
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 11:43

1 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 23.28
2 ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 2. 24.12
3 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1 1 3. 24.40
4 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 4. 24.48
5 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 5. 24.72
6 PANIZZA Luca 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2 7 1. 25.28
7 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 2. 25.46
8 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1 8 6. 25.59
9 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 1 3. 25.81

10 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 4. 25.89
11 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 5. 26.36
12 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 5 1. 26.70
13 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 3 7 1. 26.76
13 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 6. 26.76
15 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 7 1. 26.96
16 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 2. 27.17
17 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 4 1. 27.27
18 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 3 3. 27.30
18 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 3 8 3. 27.30
20 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 5. 27.36
21 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 6. 27.44
21 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 6. 27.44
23 PELOSO Mattia 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 6 5 2. 27.63
24 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 7 2. 27.72
25 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 1 8. 27.73
26 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 3. 28.56
27 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 4 8 4. 28.85
28 MOSSO Lorenzo 2007 ITA In Sport Rane Rosse 4 4 5. 28.89
29 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 1 6. 29.05
30 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 4 2 7. 29.40
31 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani 5 5 2. 29.69
32 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 6 3. 30.08
33 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 5 3 4. 30.54
34 MAZZIA PICIOT Filippo 2006 ITA Biella Nuoto 6 3 3. 30.65
35 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 5 4 5. 30.72
36 MACRI' Andrea 2007 ITA Aosta Nuoto 5 2 6. 34.16

NON CLASSIFICATI
AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 ASS

AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 ASS
RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 ASS
RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 ASS
TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:08
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 11:51

Serie 1 di 5

1 2 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'03.69
2 5 MOMI Caterina 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1'04.02
3 1 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.81
4 7 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.44
5 4 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.51
6 6 MORO Ilaria 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'05.86
7 8 GARDINI Benedetta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.46
7 3 GIACOMINI Camilla 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.46

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:20

Serie 2 di 5

1 3 GALLO Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'05.26
2 4 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.85
3 5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.33
4 6 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.59
5 1 DE CARLO Anna 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'08.04
6 7 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.23
7 8 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'09.68
8 2 KECI Romina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'12.47

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:17

Serie 3 di 5

1 5 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1'07.94
2 4 SITZIA Angelica 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'10.16
3 3 DEMARTINI Emma 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.34
4 2 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'13.52
5 1 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'13.69
6 8 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 1'13.79
7 6 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 1'15.36
8 7 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'18.35

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:14

Serie 4 di 5

1 5 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'14.01
2 3 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 1'15.70
3 4 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.27
4 2 MARSALISI Vittoria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'17.59
5 8 DEBERNARDI Elena 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'21.36
6 6 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 1'22.39
7 1 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.97

NON CLASSIFICATI
7 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:12

Serie 5 di 5

1 6 SICILIANO Virginia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'16.69
2 5 RAMELLA Eleonora 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'17.01
3 3 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'21.30
4 4 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 1'23.35

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:10

 TORINO
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 11:51

1 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 1. 1'03.69
2 MOMI Caterina 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 2. 1'04.02
3 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 3. 1'04.81
4 GALLO Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2 3 1. 1'05.26
5 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 4. 1'05.44
6 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 5. 1'05.51
7 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 1'05.85
8 MORO Ilaria 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 6 6. 1'05.86
9 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 3. 1'06.33

10 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 6 4. 1'06.59
11 GARDINI Benedetta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 8 7. 1'07.46
11 GIACOMINI Camilla 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 7. 1'07.46
13 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 3 5 1. 1'07.94
14 DE CARLO Anna 2007 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 5. 1'08.04
15 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 6. 1'09.23
16 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 8 7. 1'09.68
17 SITZIA Angelica 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 2. 1'10.16
18 DEMARTINI Emma 2007 ITA In Sport Rane Rosse 3 3 3. 1'11.34
19 KECI Romina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2 2 8. 1'12.47
20 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 3 2 4. 1'13.52
21 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 3 1 5. 1'13.69
22 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 3 8 6. 1'13.79
23 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 4 5 1. 1'14.01
24 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 3 6 7. 1'15.36
25 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 4 3 2. 1'15.70
26 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 3. 1'16.27
27 SICILIANO Virginia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 5 6 1. 1'16.69
28 RAMELLA Eleonora 2008 ITA Nuotatori Canavesani 5 5 2. 1'17.01
29 MARSALISI Vittoria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 4 2 4. 1'17.59
30 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 7 8. 1'18.35
31 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 5 3 3. 1'21.30
32 DEBERNARDI Elena 2008 ITA In Sport Rane Rosse 4 8 5. 1'21.36
33 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 4 6 6. 1'22.39
34 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 5 4 4. 1'23.35
35 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 1 7. 1'23.97

NON CLASSIFICATI
MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 ASS

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:20
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 12:02

Serie 1 di 4

1 1 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 54.13
2 2 3 BORI Alessandro 1997 ITA In Sport Rane Rosse 56.77
3 3 5 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 59.08
4 4 7 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 59.13
5 5 2 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.28
6 6 1 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 59.39
7 7 8 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.54
8 8 6 CARAMELLINO Luca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'00.15

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:27

Serie 2 di 4

1 1 4 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 59.61
2 2 3 ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.30
3 3 2 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.65
4 4 5 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.68
5 5 7 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.00
6 6 6 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.42
7 7 1 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.31
8 8 ENASCUT Francesco 2005 ROU In Sport Rane Rosse 1'05.77

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:26

Serie 3 di 4

1 1 4 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'04.80
2 2 6 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.16
3 3 5 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.93
4 4 3 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.10
5 5 1 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'08.50
6 6 7 ROMITO Diego 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'08.75
7 7 2 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'11.51
8 8 8 MAGLIONE Federico 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'12.18

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:24

Serie 4 di 4

1 1 3 BERGAMINI Nicolo' 2005 ITA Biella Nuoto 1'08.41
2 2 4 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.91
3 3 5 CHELNER Gabriel 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'21.85

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:22
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 12:02

1 1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino GS Fiamme Or 1 4 1. 54.13
2 2 BORI Alessandro 1997 ITA In Sport Rane Rosse Fiamme Giall 1 3 2. 56.77
3 3 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 3. 59.08
4 4 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 4. 59.13
5 5 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 59.28
6 6 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 6. 59.39
7 7 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 7. 59.54
8 8 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 59.61
9 9 CARAMELLINO Luca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 6 8. 1'00.15

10 10 ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2 3 2. 1'02.30
11 11 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 3. 1'02.65
12 12 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 4. 1'02.68
13 13 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 5. 1'04.00
14 14 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 6. 1'04.42
15 15 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 3 4 1. 1'04.80
16 16 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 2. 1'05.16
17 17 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 7. 1'05.31
18 ENASCUT Francesco 2005 ROU In Sport Rane Rosse 2 8 8. 1'05.77
19 18 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 3. 1'05.93
20 19 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 3 4. 1'06.10
21 20 BERGAMINI Nicolo' 2005 ITA Biella Nuoto 4 3 1. 1'08.41
22 21 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 3 1 5. 1'08.50
23 22 ROMITO Diego 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 3 7 6. 1'08.75
24 23 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 2 7. 1'11.51
25 24 MAGLIONE Federico 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 3 8 8. 1'12.18
26 25 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 2. 1'13.91
27 26 CHELNER Gabriel 2007 ITA In Sport Rane Rosse 4 5 3. 1'21.85

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:29
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 12:11

Serie unica

1 5 BONANOMI Svetlana 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 18'19.09
2 4 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 18'39.61

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 12:47
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 12:32

Serie unica

1 4 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA Libertas Nuoto Novara 15'53.89
2 5 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 16'16.98
3 2 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 16'42.88
4 3 PRETOLANI Francesco 2005 ITA In Sport Rane Rosse 16'45.46
5 7 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 17'09.17
6 6 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 17'10.75
7 1 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 17'43.04

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 13:06
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 12:51

Serie 1 di 2

1 4 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'05.49
2 5 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1'09.77
3 3 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.36
4 6 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.84
5 2 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.56
6 7 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.36

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 13:13

Serie 2 di 2

1 3 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.01
2 4 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.46
3 5 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.51

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 13:11
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - FEMMINE CONC 4
23/01/2021 - 12:51

1 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1. 1'05.49
2 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 2. 1'09.77
3 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 3. 1'10.36
4 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 4. 1'10.84
5 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 1'12.56
6 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 6. 1'13.36
7 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 1. 1'14.01
8 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 1'14.46
9 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 3. 1'19.51

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 13:14
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 12:56

Serie 1 di 2

1 2 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 59.64
2 7 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1'00.56
3 4 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.74
4 3 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.56
5 6 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.48
6 5 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.53

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 13:12

Serie 2 di 2

1 5 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.66
2 3 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.34
3 4 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.01

    Pubblicata: 23/01/2021 ore 13:11
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - MASCHI CONC 4
23/01/2021 - 12:56

1 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 1. 59.64
2 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 2. 1'00.56
3 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 3. 1'01.74
4 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 4. 1'02.56
5 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 1. 1'02.66
6 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 2. 1'03.34
7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 5. 1'04.48
8 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 3. 1'07.01
9 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 6. 1'08.53
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